АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.07.2018 №451
с. Ивантеевка

«Об утверждении перечня теплоснабжающих,

теплосетевых организаций, осуществляющих

деятельность в сфере теплоснабжения на

территории Ивантеевского муниципального района,

в отношении которых проводится проверка

готовности к отопительному периоду 2018-2019 гг.»

В соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской

Федерации от 12.03.2013г. № 103 «Об утверждении правил оценки

готовности к отопительному сезону», руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2006г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», администрация Ивантеевского

муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень теплоснабжающих и теплосетевых организаций,

осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории

Ивантеевского муниципального района, в отношении которых проводится

проверка готовности к отопительному периоду 2018-2019 годов, согласно

приложению.

2. Настоящее постановление необходимо разместить на официальном

сайте администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской

области.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ивантеевского муниципального района

Ю.Н. Савенкова.

Глава Ивантеевского

муниципального района

В.В. Басов

Приложение № 1

к постановлению

 администрации Ивантеевского

муниципального района

Саратовской области

от 30.07.2018 №451

Перечень теплоснабжающих, теплосетевых организаций, осуществляющих

деятельность в сфере теплоснабжения на территории Ивантеевского

муниципального района, в отношении которых проводится проверка готовности к

отопительному периоду 2018-2019 годов

№ Наименование теплоснабжающих, теплосетевых организаций

1 Общество с ограниченной ответственностью «Промсервис»

 Верно:

Управляющая  делами администрации

Ивантеевского муниципального района                            А.М. Грачева